2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 июля 2013 года

	№
	74/610-3

	г. Конаково

О регистрации муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутого Тверским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
29 июля 2013 года в 16 часов 14 минут в Территориальную избирательную комиссию Конаковского района уполномоченным представителем Тверского регионального отделения Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» представлены документы для регистрации муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутого Тверским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО».

 Проверив соблюдение требований Избирательного кодекса Тверской области Тверским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» при выдвижении муниципального списка Территориальная избирательная комиссия Конаковского района установила следующее.

В соответствии с постановлением Территориальной избирательной комиссии Конаковского района от 26 июля 2013 года № 70/542-3 муниципальный список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутый Тверским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», заверен в количестве 14 человек.

Порядок выдвижения муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутого Тверским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», и представленные для регистрации муниципального списка кандидатов документы соответствуют требованиям Избирательного кодекса Тверской области.

В соответствии со статьями 24, 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 34, 36  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления Избирательной комиссии Тверской области от 27.12.2012 № 81/776-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Конаковский район» Тверской области на Территориальную избирательную комиссию Конаковского района», Территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:

1. Зарегистрировать муниципальный список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутый Тверским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» в количестве 14 человек, в 16 часов 47 минут (прилагается).
2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по муниципальному избирательному округу, удостоверения установленного образца.
3. Использовать в избирательных документах Тверского регионального отделения Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» - краткое наименование - «ЯБЛОКО» - ЗЕЛЁНАЯ РОССИЯ» в Тверской области.
4.
Направить настоящее постановление, зарегистрированный  муниципальный список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутый Тверским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», для опубликования в средства массовой информации.

5. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
 Территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	О.Н. Лисицин

Приложение

к постановлению

Территориальной Избирательной комиссии

 Конаковского района

от 31 июля 2013 г. № 74/610-3
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутый Тверским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

1. ЗАЙЦЕВ СЕРГЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ, дата рождения – 9 марта 1967 года, место рождения – Владимирская область, г. Гороховец, адрес места жительства – Тверская область, Конаковский район, пос. Редкино.

2. БЕЛОВ ЕВГЕНИЙ ВАДИМОВИЧ, дата рождения – 4 марта 1978 года, место рождения – Тверская область, г. Конаково, адрес места жительства – Тверская область, г. Конаково.

3. ДЕНИСОВА ЛИАНА СЕРГЕЕВНА, дата рождения – 15 ноября 1988 года, место рождения – Калининская область, г. Конаково, адрес места жительства – Тверская область, г. Конаково.

4. УЛАНОВ ДМИТРИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ, дата рождения – 14 сентября 1979 года, место рождения – Тверская область, г. Конаково, адрес места жительства – Тверская область, г. Конаково.

5. СИМОНЕНКО БОРИС АЛЕКСЕЕВИЧ, дата рождения – 9 апреля 1973 года, место рождения – Марыйская область, Калинский район. пос. Захмет Туркмен, адрес места жительства – Тверская область, г. Конаково.

6. ГОНЧУГОВ СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ, дата рождения – 26 ноября 1981 года, место рождения – Тверская область, г.Конаково, адрес места жительства – Тверская область, г.Конаково.

7. ТРУШКОВ АЛЕКСЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения – 6 декабря 1978 года, место рождения – Тверская область, г.Конаково, адрес места жительства – Тверская область, г. Конаково.

8. МАЛАХОВ ВАЛЕРИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ, дата рождения – 15 ноября 1975 года, место рождения – республика Якутия, Жиганский район, с.Жиганск, адрес места жительства – Тверская область, г. Конаково.

9. ЕРМОЛАЕВ ЛЕОНАРД ЛЕОНАРДОВИЧ, дата рождения – 11 ноября 1988 года, место рождения – Красноярский край, г.Норильск, адрес места жительства – Тверская область, г.Конаково.

10. АЛЕШИН ТИМУР СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 27 июля 1987 года, место рождения – Калининская область, Конаковский район, пос.Редкино, адрес места жительства – Тверская область, Конаковский район, пос.Редкино.

11. ИВАНСКИЙ ВЛАДИСЛАВ, дата рождения – 2 июня 1994 года, место рождения – республика Молдова, г.Дрокия, адрес места жительства – Тверская область, г.Конаково.

12. ТЯКМЯКОВ ДЕНИС ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения – 13 апреля 1987 года, место рождения – Тверская область, г.Конаково, адрес места жительства – Тверская область, г.Конаково.

13. ГЛАДКОВ ИВАН ЮРЬЕВИЧ, дата рождения – 10 мая 1986 года, место рождения – Молдавская ССР, Лазовский район. пос.Бируинца, адрес места жительства – Тверская область, Конаковский район, дер.Архангельское.

14. ШАУРО АЛЕКСАНДР ДМИТРИЕВИЧ, дата рождения – 15 января 1992 года, место рождения – Ленинградская область, Волосовский район, пос.Большая Вруда, адрес места жительства – Тверская область, г.Тверь

ЗАРЕГИСТРИРОВАН

Территориальной избирательной комиссией Конаковского района

31 июля 2013 года